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2.7. Muntlig fråga om att stärka Finlands ekonomiska tillväxt (Pauli Kiuru saml)
Muntligt spörsmål MFT 100/2026 rd

Muntlig frågestund

Förste vice talman Paula Risikko: Sedan har vi ytterligare tre frågor. — Ledamot Kiuru,
Pauli.

Debatt

16.54 Pauli Kiuru kok: Arvoisa rouva puhemies! Jatkan keskustelua taloudesta hieman
toisesta näkökulmasta. Rohkaisevat uutiset taloudesta ovat nyt tärkeitä.

Suomen talouskasvu oli alkuvuonna Euroopan kärkeä. Myös yritysten saamat tarjous-
pyynnöt ja tilaukset ovat kasvussa. Investoinnit ovat lähtemässä liikkeelle. Myös vienti ve-
tää, ja ihmisten luottamus sekä kulutuskysyntä elpyvät.

Orpon hallitus on tehnyt vaikeissa olosuhteissa kasvun edellytyksiä vahvistavia päätök-
siä. Uudet kansainväliset kriisit voivat toki edelleen häiritä alkanutta kasvua. Se on riski,
jolle emme voi mitään.

Arvoisa valtiovarainministeri Purra, miten arvioitte hallituksen tähänastisten päätösten
vaikutuksia talouskasvuun, ja voivatko suomalaiset luottaa siihen, että talous on nyt kestä-
vämmin oikealla suunnalla?

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Ministeri Purra.

16.55 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa rouva puhe-
mies! Elämme todellakin poikkeuksellisia aikoja sikäli, että talous todellakin kasvaa, ja se
kasvaa tällä hetkellä hyvin laaja-alaisesti. Kyse ei ole enää siitä, että vain esimerkiksi vien-
tisektorilla tai meidän perinteisillä vientialoilla menee hyvin, vaan positiivista näkyy käy-
tännössä kaikkialla.

Myös yksityinen kulutus on kiihtymässä. Ensimmäistä kertaa koko hallituskaudella
meidän verotuloarviot ovat positiivisia eli niitä tarkastetaan ylöspäin kulutusverojen osal-
ta. Vastaavasti odotetaan, että myös työllisyys lähtee myönteisempään suuntaan kehitty-
mään ja työttömyys sulamaan vähitellen. Keskimäärin noin 6—9 kuukautta siihen talous-
kasvun käynnistymisen jälkeen menee.

Mutta aivan kuten edustaja totesi, taivaalla on myös mustia pilviä, eli erityisesti Lähi-
idän ja Iranin tilanne on se, joka tätä niin Suomen osalta kuin monen muunkin Euroopan
maan osalta — ja miksei globaalilla tasollakin — voi vaikeuttaa, koska erityisesti energian
kasvaneet hinnat, polttoainekustannukset tietenkin vaikuttavat tähän kokonaiskuvaan. [Pu-
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hemies koputtaa] Mutta tällä hetkellä näyttää hyvältä, [Puhemies: Kiitos!] ja hallitus on
tehnyt juuri oikeanlaisia toimia, jotta meidän tulevaisuuden kasvu mahdollistuu.

Frågan slutbehandlad.
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